平成　　年　　月　　日
　　　壬生町観光協会長　様

　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　店　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
しののめ花まつり会場出店許可申請書
平成31年開催の「壬生町しののめ花まつり」に出店したいので、壬生町観光協会しののめ花まつり会場出店許可要綱並びにしののめ花まつり会場出店規約を遵守し、関係書類を添えて申請いたします。

１　出店希望日　※出店する日に○印
平成31年　3月30日、3月31日、4月6日、4月7日　　　　　　　　　 日間
２　添付書類

○販売品目一覧表（別紙１）
○出店従事者許可申請書（別紙２）　※出店許可後、提出
○しののめ花まつり出店許可要件調書（別紙３）

別紙１
販　売　品　目　一　覧

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

別紙２
平成   年　　月　　日

　　　壬生町観光協会長　様

　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　店　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

壬生町しののめ花まつり会場出店従事者許可申請書

　しののめ花まつり会場出店許可要綱第6条に基づき、下記の者を期間中従事者としたいので申請します。

記

	№
	氏　　名
	住　　　　所
	備　　考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

別紙３
しののめ花まつり出店許可要件調書
　これは、しののめ花まつりの出店許可要件を満たしているかを調査するものです。下記の記入した項目について、壬生町観光協会にて確認させていただきますので、ご了承ください。
※必須条件

　　町税及び町に対する公共料金を滞納していませんか。　　　　　はい　　　　いいえ

　　（分納は、滞納にあたりません。）
※下記の該当する条件に○印を付けてください。

１　壬生町に個人または事業所として引き続き５年以上住所があります。
　２　壬生町で３年以上営業しています。
　３　壬生町商工会に加入しています。
　４　町内での販売実績があります（出店した年・イベント名）。
　　　例：平成30年5月・ライデンマルシェ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
壬生町観光協会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所

店名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞